
UCHWAŁA NR XXVI/ 176 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 sierpnia 2012r. 
 

w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy pomiędzy  
Gminą Cegłów a Gminą Kępice  

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1).Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się nawiązać partnerską współpracę pomiędzy Gminą Cegłów a Gminą 
Kępice (woj. pomorskie, powiat słupski). 

2. Kierunki współpracy między gminami obejmują w szczególności: 
1. Wzajemną promocję gmin, 
2. Kontakty między szkołami, wymianę dzieci i młodzieży, 
3. Wymianę w dziedzinie turystyki i sportu, 
4. Bezpośredni kontakt osób prowadzących działalność gospodarczą, 
5. Inne dziedziny mogące przynieść pozytywne efekty dla obu stron zwłaszcza w 

zakresie ochrony zdrowia, opieki społecznej, ochrony środowiska i ochrony 
przeciwpożarowej. 

 
3. Wszelkie rozliczenia wynikające ze współpracy finansowane będą z promocji jednostek 

samorządu terytorialnego. 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r.. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 

poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230 i 
Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012r. poz. 567. 
 



Uzasadnienie do uchwały rady Gminy Cegłów nr XXVI/ /12 z dnia 30 sierpnia 2012r.w 
sprawie w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Cegłów a 
Gminą Kępice (woj. pomorskie, powiat słupski) 
 

Celem współpracy pomiędzy Gminą Cegłów a Gminą Kępice ma być dbałość o utrzymanie 
wzajemnych kontaktów w dziedzinie gospodarki, kultury, turystyki, sportu, edukacji oraz 
współpracy w zakresie wymiany doświadczeń dotyczących funkcjonowania społeczności obu 
jednostek. 

 


